Vertrieb:
Tel: +48 68 45 75 305
Fax: +48 68 32 54 091
e-mail: export@lumel.com.pl
LUMEL S.A.
ul. Sulechowska1
65-022 Zielona Góra
POLAND

mit	zusätzlichem	Qualitätskontrollezeugnis 1
mit	Prüfatt	est 2
Bestellangaben
Mess-
bereich
Kode
für	B2
Kode
für	B3
Kode
für	B4
Kode
für	B5
und	B6
1	A 1A00A 1A00A 1A00A 1A00A
1,5	A 1A50A 1A50A 1A50A 1A50A
2,5	A 2A50A 2A50A 2A50A 2A50A
4	A 4A00A 4A00A 4A00A 4A00A
6	A 6A00A 6A00A 6A00A 6A00A
10	A 10A0A 10A0A 10A0A 10A0A
15	A 15A0A 15A0A 15A0A 15A0A
25	A 25A0A 25A0A 25A0A 25A0A
40	A 40AOD
oder	40A0A
40AOD 40AOD 40AOD
60	A 60A0D	oder
60A0A
60A0D 60A0D 60A0D
100	A 100AD	oder
100AA
100AD 100AD 100AD
150	A 150AD	oder
150AA
150AD 150AD 150AD
250	A 250AB 250AB 250AB 250AB
400	A 400AB 400AB 400AB 400AB
600	A 600AB 600AB 600AB 600AB
1000	A 1k00B 1k00B 1k00B 1k00B
1500	A 1k50B 1k50C 1k50B 1k50B
2500	A 2k50B 2k50C 2k50B 2k50C
4000	A 4k00C 4k00C 4k00C 4k00C
6000	A 6k00C 6k00C 6k00C 6k00C
10000	A 10k0C 10k0C 10k0C 10k0C
15000	A 15k0C 15k0C 15k0C 15k0C
Tabelle	1
Bestellungsbeispiel:
Der	Kode:	B2	060-1A00A-0-1-00-E-1	bedeutet:
														B2	060	-	 Nebenwiderstand	B2	mit	Spannungsabfall	60	mV
													1A00A		-				Messbereich	1A
	 0	 -	 standardmäßige	Beschichtung
	 1	 -	 mit	Schrauben
	 00	 -	 Standardausführung
	 E	 -	 Englische	Sprache
	 1	 -	 mit	zusätzlichem	Qualitätskontrollezeugnis.
Ausführung B2	und
B4
B5	und
B6 B3
Bauform	wie	25	A A1 A1 A1
Bauform	wie	150	A A2 A2 A2